融資用意証明願

年　　月　　日

（金融機関等名）　様

（開発許可申請者名）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり融資の用意があることを証明願います。

記

１　金　　額　　　金○○○○○○○○円也

２　使　　途　　　○○○○○○○○○資金

３　証明を必要とする理由
北本市○○○丁目○○○番の土地に○○○○（建築物の用途）の建築を行うための開発許可申請のため。

当行（金庫・組合・社）の融資方法により融資の用意があることを証明します。

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日

（金融機関等名）　　　　㊞